
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/09/2020 | Edição: 171 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2020 - UASG 158144

Nº Processo: 23188001211202076.

DISPENSA Nº 7/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 33683111000107. Contratado : SERVICO FEDERAL DE

PROCESSAMENTO -DE DADOS (SERPRO). Objeto: Prstação de serviços de Certificação Diigital dentro das

especificações e normas da ICP-BRASIL,de certificadoas atividades de emissãode certificados para os para

servidores públicos federais baseados no Módulo Eletrônico de autoridade de Registro - AR. IFMT.(Serpro

#123377).Fundamento Legal: Lei 8666/93,art. 24, inciso 16. Vigência: 20/07/2020 a 21/07/2021. Valor

Total: R$30.950,00. Fonte: 8100000000 - 2020NE800246. Data de Assinatura: 20/07/2020.

(SICON - 03/09/2020) 158144-26414-2020NE800088

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


